
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.03.2018  № 13 
 с. Табуны  

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Табунского сельсовета от 17.08.2016 № 51/1 «Об утверждении Положения о 

порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в администрации Табунского сельсовета Табунского района 

Алтайского края о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации постановления "Об утверждении Положения о порядке 

сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, 

утвержденного администрацией Табунского сельсовета от  № 51/1 от 17.08.2016 

руководствуясь Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ФЗ " О 

противодействии коррупции в Алтайском крае», Федеральным законом от 

02.03.2007 № 25–ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного 

самоуправления в          Российской Федерации», постановляю:    

1.Внести следующие изменения и дополнения:   

п. 2. Положения изложить в следующей редакции: 

 

«2. Лица, замещающие муниципальные должности, должности 

муниципальной службы, обязаны сообщать в соответствии с Федеральным законом 

"О противодействии коррупции" о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, а также принимать меры по предотвращению или 

урегулированию такого конфликта». 

 

2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава сельсовета                                                                                  О.Г. Герасименко 


